
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, broj 

98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 58/09, 

104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 106/15, 63/16 i 

47/17), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Drugog redovnog zasedanja u 

2018. godini, održanoj 9. novembra 2018. godine, donela je 

 

O D L U K U  

o izboru sudija koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju 

 

 

I 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Kruševcu: 

1. Tanja Lazić Simić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Paraćinu, 

2. Jovana Bjelica, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu, 

3. Dragana Bogojević, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kruševcu, 

4. Katarina Manić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Kruševcu, 

5. Dušan Radović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kruševcu, 

6. Ana Damnjanović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kruševcu, 

7. Vladimir Bučić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

8. Aleksandar Kocić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

II 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Brusu: 

1. Danijela Kljajić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Brusu. 

III 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Novom Pazaru: 

1. Enisa Alijagić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Novom Pazaru, 

2. Predrag Živković, zamenik Gradskog javnog pravobranioca Novog Pazara, 

3. Aleksandar Jovanović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Novom Pazaru, 

4. Asmir Bihorac, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji.   

 

 



2 

 

 

IV 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Sjenici: 

1. Radan Nišavić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

V 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Osnovni sud  u 

Kraljevu: 

1. Ivana Gučanin, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kraljevu. 

VI 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Čačku: 

1. Dejan Đokić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Čačku. 

VII 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Užicu: 

1.  Jelena Čupović, sudijski pomoćnik Osnovnog suda u Užicu, 

2. Tamara Jovanetić, sudijski pomoćnik Višeg suda u Užicu. 

VIII 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira  na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Požegi: 

1. Nataša Filipović, korisnik početne obuke  na Pravosudnoj akademiji. 

IX 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Jagodini: 

1. Mladen Marjanović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Jagodini. 

 

 

 



3 

 

 

X 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Osnovni sud u 

Despotovcu: 

1. Marko Mladenović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Paraćinu, 

2. Marija Stoiljković, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Jagodini, 

3. Mirjana Avramović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Despotovcu, 

4. Nataša Todorović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Jagodini. 

XI 

 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

 

RS Broj 57 

U Beogradu, 9. novembra 2018. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 

 

Maja Gojković 

 

 

 


